
Linja edustaa yksilöllistä 
funktionalismia

Muutama vuosi takaperin Isku Keittiöt toi markkinoille ensimmäisen kansallisromanttisen keittiön. Nyt kertaustyylilinja saa 

jatkoa funkiskeittiöstä. Uudessa Linja-keittiössä näkyy funktionalismin kaikki perusperiaatteet aina geometrisistä muodois-

ta tarkoituksenmukaisiin yksityiskohtiin. 

	 – Linjassa on unohdettu kaikki ylimääräiset ornamentit. Se ei kuitenkaan tarkoita, etteikö keittiössä olisi kiinnos-

tavia yksityiskohtia. Jokaisella detaljilla on vain oma merkityksensä, Asmo Noronen kuvailee. 

Noronen viittaa muun muassa keittiön suoraviivaisiin puisiin vetimiin, jotka kaikessa toiminnallisuudessaan ja yksinkertai-

suudessaan ovat osa keittiön koristelua. Puinen linja jatkuu myös keittiökaapin alla olevissa maustetelineissä, jotka ovat 

kiinteä osa keittiötä ja sen funktionaalisuutta.  

	 – Kun muoto tukee käyttötarkoitusta, voi keittiö täyttyä elävästä elämästä. Silloin keittiön muotokieli ei rajoita 

keittiön käyttöä, vaan tila taipuu juuri niihin toimintoihin, jotka ovat sillä hetkellä olennaisia, Noronen tiivistää. 

Linjan selkeiden matemaattisten muotojen ansiosta keittiö voikin muuntua mitä erilaisemmiksi symmetrisiksi kokonaisuuk-

siksi. Linjan kulmikasta ilmettä piristävät pyöreät ikkunat, jotka tekevät yksinkertaisuudellaan keittiön muotokielestä hyvin 

kiinnostavan. Linjassa yhdistyy hillityllä tavalla modernius ja klassisuus. Sen jatkoksi voi helposti kuvitella funktionalismin 

mestareiden huonekaluja tai valaisimia. Keittiössä näkyy selkeästi suomalaisen muotoilun sielu. 

Isku Keittiöt on yksi Suomen suurimmista keittiökalusteiden valmistajista, joka on osa Isku-konsernia. Yrityksen liikevaihto vuonna 2009 

oli noin 12 miljoonaa euroa ja sillä on yli 20 myymälää eri puolilla Suomea.
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Funktionalismi toi omana aikanaan tarkoituksenmukaisuuden arkkitehtuuriin 
ja kaupunkisuunnitteluun. Nyt Asmo Norosen suunnittelema Linja-keittiö tuo 
tyylisuunnan ajattelutavan keittiöön. Funkiskeittiön muoto tukee sen käyttötar-
koitusta. 

suomalaista keittiömuotoilua 


